

FUSHI Ashwagandha Extract 60 kapsułek



Cena: 69,85 PLN

Opis słownikowy

Producent	Habio
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości FUSHI Ashwagandha Extract 60 kapsułek • Ashwagandha firmy Fushi zawiera minimum 7-10% witanoloidów. • Zawiera wegańskie (MCT) średniołańcuchowe trójglicerydy pochodzące z oleju kokosowego. • Formuła w 100% roślinna i przyjazna dla wegan. • Dodatkowo zawiera znaną ze swych uspokajających właściwości melisę. • Świeżo mielone, ręcznie mieszane i kapsułkowane w naszej manufakturze w Londynie. Ashwagandha (Withania Somnifera) jest również powszechnie znana pod innymi nazwami, takimi jak indyjski żeń-szeń, czy czereśnia zimowa. Mieszanka Ashwagandha firmy Fushi zawiera minimum 7–10% witanoloidów. Witanoloidy to związki występujące w korzeniu Withania Somnifera (roślina Ashwagandha). Uważa się, że to właśnie one odpowiadają za niezwykle właściwości tej rośliny. Ta mieszanka zawiera również wegańskie trójglicerydy o średniej długości łańcucha, które wzmacniają działanie Ashwagandhy i pomagają również w absorpcji, a jak wiadomo szybkość wchłaniania jest niezwykle ważna i wspomagając ją, sprawiamy, że mieszanka jest jeszcze bardziej skuteczna. Dodatek melisy wzmacnia synergię działania Ashwagandhy. Ashwagandha to tradycyjne zioło ajurwedy, które praktykujący polecają jako środek odstresowy oraz dla zmęczonego i wyczerpanego układu nerwowego. Ashwagandha to dobrze znane zioło adaptogenne, co oznacza, że pomaga organizmowi radzić sobie z codziennym stresem. Jest również znana jako żeń-szeń indyjski ze względu na podobne właściwości. **Zalecane spożycie** Spożywać 1 kapsułkę raz dziennie. Nie przekraczać maksymalnej ilości 1 porcji (1 kapsułki) dziennie. **Składniki** hydroksypropylmetyloceluloza (otoczka kapsułki), Ekstrakt z Witanii Ospałej- Ashwagandha (Withania somnifera) 5:1, Ekstrakt z Melisy Lekarskiej (*Melissa officinalis*) 4:1, średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe (MCT) z oleju kokosowego Składnik aktywny 1 kapsułka Ekstrakt z Witanii Ospałej 80 mg Ekstrakt z Melisy Lekarskiej 210 mg Średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe (MCT) 210 mg **Producent** Dystrybutor: Habio, ul. Eskulapów 10, 04-403 Warszawa.